
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 03:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepna-mercusys-ms108-8-port-rj45-10100-mbps-p-29431.html

  
Přepínač Mercusys MS108, 8 portů
RJ45 10/100 Mbps.

Včetně DPH 278 Kč

Bez DPH 230 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00804714

Výrobce TP-link

Popis produktu
Přepínač Mercusys MS108, 8 portů RJ45 10/100 Mbps. 

 Vlastnosti:

 8 10 / 100 Mbps RJ45 portů (automatické vyjednávání rychlosti připojení, auto-cross - auto-MDI / MDIX)
Snadno rozšiřte svou kabelovou síť
Kompaktní velikost usnadňuje nalezení vhodného umístění produktu
Instalace Plug and Play – není třeba konfigurovat zařízení

 Elegantní a kompaktní design 
 MS108 je zařízení velikosti smartphonu, takže nezabere mnoho místa. Snadno pro něj najdete vhodné místo u vás doma.
Vypínač nemá ventilátor, takže je i při intenzivní práci velmi diskrétní.

 Rozsáhlá síť Ethernet 
 Zařízení je vybaveno 8 porty Ethernet 10 / 100 Mb / s - to znamená možnost rychlého rozšíření kabelové sítě. MS108 je
flexibilní produkt, který funguje s většinou počítačů, tiskáren, IP kamer, chytrých televizorů, herních konzolí atd. Díky této
vlastnosti je zařízení ideální pro použití doma, v malé kanceláři nebo dokonce ve studentské rezidenci.

 Jednoduchá obsluha 
 Zapomeňte na složitý a zdlouhavý proces nastavení. Vše, co musíte udělat, je připojit přepínač k televizi nebo počítači pomocí
ethernetového kabelu. Tímto způsobem automaticky rozšíříte svou kabelovou síť. Není nutná žádná další konfigurace
nastavení.

 Spolehlivý provoz 
 Dostupnost poloduplexních / plně duplexních režimů a funkce automatické paměti MAC adres umožňují zařízení získat
celkovou šířku pásma sítě 1,6 Gb/s. Každý přepínač je před uvedením do prodeje podroben rozsáhlým testům, takže MS108 je
nepochybně spolehlivým produktem, který nabízí stabilní připojení bez rušení.

 Specifikace: 

 Značka: Mercusys
Model: MS108
Porty: 8 x 10/100 Mb/s
Automatické vyjednávání rychlosti připojení: Ano
Auto Crossover (Auto-MDI / MDIX): Ano
Fanoušci: Žádní
Rychlost přenosu dat:

 10/100 Mbps v polovičním duplexu
20/200 Mb/s v plném duplexu

Přepínací kapacita: 1,6 Gb/s
LED diody: Ethernet (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8), napájení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepna-mercusys-ms108-8-port-rj45-10100-mbps-p-29431.html


 

Standardy a protokoly:
 IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x

Kapacita vyrovnávací paměti: 768 Kb
Jumbo Frame: 2KB
Architektura přepínání: Store and forward
Certifikáty: CE, RoHS
Napájení: Externí napájecí zdroj, DC 5V / 0,6A
Přípustná provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C
Přípustná vlhkost vzduchu: 10% ~ 90%
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90%
Rozměry: 127 x 60,3 x 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

